
https://www.hotelberg.cz/cs/spawellnessceny/ 
 

https://www.hotelberg.cz/cs/spawellnessceny/ 

Privátní Spa Wellness 
 

— Kneippovy lázně — solární louka — whirlpool — 

— vnitřní bazén o rozměrech 10×4,5 metru s hloubkou 1,5 metru —bazénový bar — 

— infrasauna — finská sauna HELSINKY — biosauna OSLO — parní sauna SALZBURG — 

— ochlazovací bazének — odpočívárna — letním období terasa — 

 

„Privátní Spa Wellness není aquapark, ale klidová relaxační zóna, 

udržujeme pořádek a klid pro relaxaci ostatních hostů“ 
 

Základní pravidla pro pobyt v Privátním Spa Wellness 

Zákaz konzumace donesených potravin a tekutin, skákaní do bazénu, míčových her, donášení nafukovacích hraček, 

balonů apod. Ve whirpool max 4 osoby. Zákaz vstupu dětem do 3 let věku a nepřizpůsobivým dětem udržet klid, 

podnapilým, nemocným, osobám s kožními nemocemi. Zákaz používání mobilních telefonů a focení. Zákaz pouštění 

reprodukované hudby. Pohyb v hotelových prostorách do a z wellness pouze v županu a pantoflích. Před použitím 

whirpoolu, nebo bazénu, vždy do sprchy. Pobyt v části SPA (bazén a whirpool vždy v plavkách). Pobyt v saunách 

bez plavek, všechny části těla budou podloženy saunovým prostěradlem. Po pobytu v sauně vždy do sprchy, a to i 

před ochlazovací bazénkem. Nedodržením pravidel budou nepřizpůsobivé osoby vykázány bez jakékoliv náhrady! 

 

Provozní doby Privátní Spa Wellness 

• Privátní SPA WELLNESS vstup od 3 let s doprovodem, a to pouze přizpůsobivým dětem udržet klid 9.00 - 16.30 

• Sauny &Privátní SPA WELLNESS (sauny pouštíme vždy jednu), vstup od 15 let 16.30 - 18.30 

• Infrasauna 9.00-19.00 

• Omezený vstup pro ubytované z hygienických důvodů do počtu osob a doby pobytu vyhrazen. Při plné obsazenosti 

bude pobyt omezen na 3 hodiny denně. 

• Vstup pro ubytované a neubytované pouze na rezervaci. Privátní pronájem od 19:15. 

• Vstup pro neubytované v čase 9:00 - 19.00 bez možnosti rezervace a pouze dle aktuální obsazenosti. 

• Bazénový bar 16.00 - 18.30 

• Pravidelné uzavření neděle od 16 hodin do pondělí do 14:00 hodin. 

• 0dstavení jednotlivých částí SPA z provozních důvodu a údržby vyhrazeno a nelze reklamovat.   

 

 

Ceny privátní pronájem a neubytované osoby Privátním Spa Wellness 

• Privátní pronájem WELLNESS pro skupinu do 5 osob od 19:15 na 90 minut: (relaxační bazén, jedna sauna, 

whirpool). Cena pro neubytované + kauce + zapůjčení povinného wellness textilu.   3000 Kč 

• Privátní pronájem WELLNESS pro skupinu do 10 osob od 19:15 na 90 minut: (relaxační bazén, jedna sauna, 

whirpool). Cena pro neubytované + kauce + zapůjčení povinného wellness textilu   5000 Kč 

• Vstup do WELLNESS pro osoby od 15 let na 2 hodiny: (relaxační bazén, jedna sauna 16:30-19:00, whirpool) cena 

pro neubytované + kauce + zapůjčení povinného wellness textilu     400 Kč 

• Vstup do WELLNESS pro osoby 3- 14,99 let v doprovodu odp. zástupce na 2 hodiny: (relaxační bazén, jedna sauna 

16:30-19:00, whirpool) cena pro neubytované + kauce + zapůjčení povinného wellness textilu  300 Kč  

• Depozit pro neubytovanou osobu (povinné): náramek pro vstup a skřínka, prostěradlo, ručník, župan 1000 Kč 

• Zapůjčení pro neubytovanou osobu (povinné): náramek pro vstup a skřínka, prostěradlo, ručník, župan 200 Kč 

• Wellness pantofle na jedno použití         25 Kč 

• Bazénový bar dle aktuálního ceníku a nabídky a v uvedené provozní době. Nápoje v plastu a v omezeném množství.  

Hoteloví hosté s převodem na hotelový účet. Nehoteloví hosté platba při každé objednávce. 

 

Finanční náhrada při neodevzdání wellness textilu a ztrátě náramku při odchodu: 
• Župan             1000 Kč 

• Ručník             300 Kč 

• Saunové prostěradlo           200 Kč 

• Vstupní náramek           300 Kč 


